CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

 EDITAL Nº 01/2017
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

1

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO III

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, RETIFICA o Edital 01/2017, Capítulo VI – QUADRO DAS ÁREAS DE CONHECIMENTO (FUNÇÕES) E

DE DISCIPLINAS PARA MEDICINA:

Onde se lê:

CÓD. DENOMINAÇÃO DA FUNÇÃO VAGAS
VAGAS

DEFICIENTES
CADASTRO
RESERVA

REQUISITOS MÍNIMOS

21
PROFESSOR: MÉDICO EM
NEUROLOGIA

2 0 10

Graduação em Medicina reconhecida pelo MEC
e Residência Médica em Nefrologia reconhecida
pelo MEC ou Título de Especialista reconhecido
pela Associação Médica Brasileira em Neurologia

Leia-se:

CÓD. DENOMINAÇÃO DA FUNÇÃO VAGAS
VAGAS

DEFICIENTES
CADASTRO
RESERVA

REQUISITOS MÍNIMOS

21
PROFESSOR: MÉDICO EM
NEUROLOGIA

2 0 10

Graduação em Medicina reconhecida pelo MEC
e Residência Médica em Neurologia reconhecida
pelo MEC ou Título de Especialista reconhecido
pela Associação Médica Brasileira em Neurologia

Ratificam-se as demais informações contidas no Edital.

São Caetano do Sul, 09 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi

REITOR